
Rozpis zápasů: 

 
2. kolo 
Sobota 12. 8. 2017 17:00 TJ Suché Lazce - FK Kylešovice 6:0 (1:0) 100 diváků 
 
3. kolo 
Neděle 20. 8. 2017 17:00 TJ Sokol Štěpánkovice - TJ Suché Lazce 1:2 (0:1) 140 diváků 
 
4. kolo 
Sobota 26. 8. 2017 17:00 TJ Suché Lazce - TJ Hradec n/M 3:5 (1:3) 60 diváků 
 
5. kolo 
Sobota 2. 9. 2017 16:30 FK Město Albrechtice z. s. - TJ Suché Lazce 1:2 (0:1) 51 diváků 
 
6. kolo 
Sobota 9. 9. 2017 16:00 TJ Suché Lazce - TJ Sokol Chomýž 2:2 (1:0) 55 diváků 
 
7. kolo 
Neděle 17. 9. 2017 16:00 FC Slavoj Olympia Bruntál B - TJ Suché Lazce - nedohráno 
 
8. kolo 
Sobota 23. 9. 2017 16:00 TJ Suché Lazce - TJ Slavia Malé Hoštice 
 
9. kolo 
Sobota 30. 9. 2017 15:30 TJ Horní Benešov - TJ Suché Lazce 
 
10. kolo 
Sobota 7. 10. 2017 15:00 TJ Suché Lazce - FK Úvalno z. s. 
 
11. kolo 
Sobota 14. 10. 2017 15:00 Papírny Žimrovice - TJ Suché Lazce 
 
12. kolo 
Sobota 21. 10. 2017 14:00 Sokol Karlovice - TJ Suché Lazce 
 
13. kolo 
Sobota 28. 10. 2017 14:00 TJ Suché Lazce - FK Velké Hoštice 
 
1. kolo 
Neděle 5. 11. 2017 10:00 TJ Sokol Zlatníky - TJ Suché Lazce 
 
 
 

 
 

  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 23. 9. 2017 16:00 TJ Suché Lazce - TJ Malé Hoštice 

 

Příští zápas 9. kolo: 30. 9. 2017 v 15:30 hod. 
TJ Horní Benešov - TJ Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 



 

 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1 Papírny Žimrovice 6 4 2 0 16:6 14 

2 TJ Hradec n/M 6 4 1 1 19:6 13 

3 Sokol Karlovice 6 4 0 2 23:9 12 

4 TJ Suché Lazce 5 3 1 1 15:9 10 

5 FK Město Albrechtice 6 3 0 3 15:10 9 

6 TJ Slavia Malé Hoštice 6 2 3 1 16:15 9 

7 TJ Sokol Chomýž 6 2 2 2 14:18 8 

8 FC Slavoj Olympia Bruntál B 5 2 1 2 14:10 7 

9 TJ Sokol Štěpánkovice 6 2 1 3 11:13 7 

10 TJ Sokol Zlatníky 6 2 1 3 10:15 7 

11 TJ Horní Benešov 6 2 1 3 14:20 7 

12 FK Kylešovice 6 2 1 3 8:17 7 

13 FK Úvalno 6 1 1 4 12:25 4 

14 FK Velké Hoštice 6 0 1 5 3:17 1 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

TJ Slavia Malé Hoštice TJ Suché Lazce 30. 9. 2017 15:30 NE tráva 

 

 

 

FC Slavoj Olympia Bruntál B - TJ Suché Lazce 0:2 (0:2) nedohráno! 
 
 
SESTAVY: 
 
FC Slavoj Olympia Bruntál B - J. Šidlák - J. Žatka, M. Piňos, Z. Orság, J. Mako, T. 
Adamovský, J. Blažek, S. Barteska, L. Kopec, M. Samson, M. Schovánek 
 
 
TJ Suché Lazce - L. Pasterňák - V. Kožušník, L. Lenc, M. Havelka, J. Feher, T. 
Herudek, A. Židek, M. Stárek, F. Balda, D. Laub, J. Laub 
 
 
Branky: 9. F. Balda , 22. F. Balda 
 
 
ŽK: 40. A. Židek, 41. J. Feher 
 
 
 
Fotbalisté Suchých Lazců odjížděli z Bruntálu hodně nakvašeně. V prvním 
poločase na podmáčeném trávníku naprosto dominovali, jenže pak už zůstali v 
šatnách, protože rozhodčí Dedek zápas předčasně ukončil. Již v 9. minutě si 
Balda počíhal na přetažený centr Lence a neomylně zavěsil míč do sítě - 0:1. 
Vzápětí rozezvonil Havelka tyčku, ale borce ze Suchých Lazců to dlouho nemrzelo. 
Běžela totiž 22. minuta, kdy si Kožušník obhodil gólmana Šidláka a Balda ve 
skluzu zvýšil na 0:2. Více už se toho nestalo, protože do druhé půle týmy 
nenastoupily. 
 
Další vývoj utkání je tedy ve hvězdách. 
 
 
Autor: Tomáš Holata 


